

## **SnowWaves ApS**

Raffinaderivej 10  
2300 København S  
CVR-nr. 39 85 08 50

Årsrapport for 2020  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021

Conor Carsten Corneliius Dalsgård  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SnowWaves ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

**CVR-nr.:** 39 85 08 50  
**Stiftet:** 31. august 2018  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Conor Carsten Corneliius Dalsgård

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge skirejser.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er meget påvirket af den omfattende nedlukninger, restriktioner og negative rejsevejledninger mv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -375.484.

Egenkapitalen udgør kr. -444.352.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har indgået aftaler og udskydelse af betalingsfrister og arbejder på at sikre tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Ledelsen har en klar forventning om at kunne skaffe den tilstrækkelige likviditet. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat nedlukning og restriktioner grundet COVID-19.

Spredningen af Coronavirus samt restriktioner, nedlukning af samfundet og negative rejsevejledninger, har medført en større økonomisk usikkerhed som selskabet er meget påvirket af. Det er ledelsens vurdering, det vil resultere i væsentlige negative økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår også, om end det er håbet at der åbnes op og at det bliver muligt at sælge rejser i 2. halvår 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE .....		-11.360	645.659
Personaleomkostninger.....	3	-148.165	-540.828
Afskrivninger .....		<u>-160.039</u>	<u>-157.719</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-319.564	-52.888
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-55.920</u>	<u>-65.980</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-375.484	-118.868
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-375.484</u></u>	<u><u>-118.868</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-375.484</u>	<u>-118.868</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-375.484</u></u>	<u><u>-118.868</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>631.518</u>	<u>771.557</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>631.518</u>	<u>771.557</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>65.000</u>	<u>85.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>65.000</u>	<u>85.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>696.518</b></u>	<u><b>856.557</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		4.400	34.200
Andre tilgodehavender .....		<u>46.000</u>	<u>55.858</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>50.400</u>	<u>90.058</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.138.065</u>	<u>175.774</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.188.465</b></u>	<u><b>265.832</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.884.983</b></u>	<u><b>1.122.389</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-494.352	-118.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-444.352</b>	<b>-68.868</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Ansvarlig lånekapital .....	4	905.000	750.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>905.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	0	0
Gæld til kreditinstitutter .....		0	3.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.275	123.128
Modtagne forudbetalinger .....		978.216	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		432.844	314.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.424.335</b>	<b>441.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.329.335</b>	<b>1.191.257</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.884.983</b>	<b>1.122.389</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	2		
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabet har indgået aftaler og udskydelse af betalingsfrister og arbejder på at sikre tilstrækkelig likviditet til at kunne finansiere den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Ledelsen har en klar forventning om at kunne skaffe den tilstrækkelige likviditet. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat nedlukning og restriktioner grundet COVID-19. Spredningen af Coronavirus samt restriktioner, nedlukning af samfundet og negative rejsevejledninger, har medført en større økonomisk usikkerhed som selskabet er meget påvirket af. Det er ledelsens vurdering, det vil resultere i væsentlige negative økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår også, om end det er håbet at der åbnes op og at det bliver muligt at sælge rejser i 2. halvår 2021.

3 Personaleforhold	2020	2018/19
Lønninger .....	79.905	508.116
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	4.191	6.249
Øvrige personaleomkostninger .....	64.069	26.463
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	<u>148.165</u>	<u>540.828</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital .....	<u>905.000</u>	<u>0</u>	<u>905.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>905.000</u>	<u>0</u>	<u>905.000</u>	<u>0</u>

## Noter

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet har indgået en huslejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 30.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er der deponeret t.kr. 150 af selskabets likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.138.